TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY

KHOA………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Vĩnh Long, ngày….. tháng…..năm…….

ĐƠN ĐỀ NGHỊ SỬA ĐIỂM

    Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
Họ và tên :

Đơn vị (Bộ môn, Khoa):

Điện thoại liên hệ:

Đề nghị sửa điểm thi (hoặc điểm quá trình) của học phần

Ngày thi

 cho (các) sinh viên có tên sau đây:

	TT
	Họ và tên SV
	MSSV
	Mã học phần
	Điểm cũ
	Điểm mới
	Lý do sửa điểm

	1

	2

	3

	Giảng viên
	Xác nhận của Khoa/Bộ môn

	Ban giám hiệu